

23. AUG. 2021 / 12.209

Dodávateľ:

Peter Kopecký Montáž, oprava, údržba el. zariadení
Cabaj 341
951 17 Cabaj-Čápor

IČO: 35137215
 DIČ: 1031530907
 IČ DPH: SK1031530907
 D-U-N-S: 523801210

Faktúra č.: 21VF0039

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 210039
 Konštantný symbol: 0308
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec LADICE
Ladice 219
951 77 Ladice
Slovenská republika

IČO: 00038440 DIČ: 2021050790

Prevádzka:

Dátum dodania: 20. 08. 2021
 Dátum vystavenia: 20. 08. 2021
 Dátum splatnosti: 03. 09. 2021

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: SLSP, a.s.
 Pobočka: Nitra, Štefánikova 10
 Číslo účtu: 0235003468/0900
 IBAN: SK37 0900 0000 0002 3500 3468
 SWIFT: GIBASKBX

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1.	Oprava odsávania a osvetlenia v nájomných bytoch	4 hod.		15,000	60,000	20	18,00	72,00
-	Vetilátor 125	3 ks		16,667	50,000	20	20,00	60,00
-	Svietidlo LED	2 ks		20,835	41,670	20	25,00	50,00
-	Vypínač	2 ks		7,085	14,170	20	8,50	17,00
-	Dvojrámik	1 ks		2,080	2,080	20	2,50	2,50
2.	Montáž zásuvky- spoločné priestory	1 hod.		15,000	15,000	20	18,00	18,00
-	Zásuvka prístrojová	1 ks		5,830	5,830	20	7,00	7,00
-	Prúdový chránič	1 ks		16,670	16,670	20	20,00	20,00
3.	Cestovné výlohy	70 km		0,417	29,170	20	0,50	35,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	234,59	46,91

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 281,50
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 281,50 EUR

Ďakujeme Vám za objednávku. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní splatnosti faktúry budeme účtovať penále 0,25% za každý deň omeškania. Dodaný materiál je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľskej firmy.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Tel. číslo: 0903 469 313
 Web: elektroservisnr.
 Vystavil: Kopecký

Peter Kopecký
Montáž, oprava, údržba
elektrických zariadení
 951 17 Cabaj-Čápor 341
 IČO 35137215, IČ DPH: SK1031530907

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka